Протокол № 05/16

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 30 марта 2016 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Емелин Денис, Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Митяева Марина, Цай

Юрий, Хороших Андрей, Шаповал Борис.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. Утверждение судейской бригады на Кубок Ростовской области

10 апреля 2016

Кекух Владимир

2. Утверждение судейской бригады на Открытые областные

соревнования в дисциплинах для начинающих спортсменов

10 апреля 2016

Кекух Владимир

3. Утверждение судейской бригады на Открытые областные

рейтинговые соревнования 30 апреля 2016

Цай Юрий

4. Утверждение судейской бригады на Открытые областные

соревнования в дисциплинах для начинающих спортсменов

30 апреля 2016

Цай Юрий

5. Присвоение судейских категорий Кекух Владимир

Принятые решения:

1. Утверждение судейской бригады на Кубок Ростовской области 10 апреля 2016.

Должность Фамилия, имя Кат.

Главный судья Белый Алексей 2К

Зам. главного судьи Капустина Татьяна 2К

Главный секретарь Давиденко Светлана 2К

Зам. главного секретаря Леушин Алексей 2К

Зам. главного секретаря Серганов Вадим 3К

Линейный судья № 1 Кекух Владимир 2К

Линейный судья № 2 Хороших Андрей ВК

Линейный судья № 3 Леонова Анастасия 2К

Линейный судья № 4 Цай Юрий 2К

Линейный судья № 5 Пожаров Антон 2К

Компьютерный протокол Пушкарь Никита  2К

Запасные судьи Фомин Иван

Цай Ирина

Харенко Владислав

Зубахин Андрей

2К

2К

3К

3К

Голосовали списком:

«ЗА» -  единогласно

Решение принято.

2. Утверждение судейской бригады на Открытые областные соревнования в

дисциплинах для начинающих спортсменов 10 апреля 2016.

Главный судья Белый Алексей 2К

Зам. главного судьи Капустина Татьяна 2К

Главный секретарь Давиденко Светлана 2К

Зам. главного секретаря Леушин Алексей 2К

Зам. главного секретаря Серганов Вадим 3К

Линейный судья № 1 Толстолуцкая Анастасия 3К

Линейный судья № 2 Нечаев Мстислав 3К

Линейный судья № 3 Давиденко Наталья 3К

Линейный судья № 4 Харенко Владислав 3К

Линейный судья № 5 Луспикаян Софья 3К

Голосовали списком:

«ЗА» -  единогласно

Решение принято.

3. Утверждение судейской бригады на Открытые областные рейтинговые соревнования

30 апреля 2016.

Должность Фамилия, имя Кат.

Главный судья Кекух Владимир 2К

Зам. главного судьи Харенко Владислав 3К

Зам. главного судьи Капустина Татьяна 2К

Главный секретарь Давиденко Светлана 2К

Зам. главного секретаря Пожаров Антон 2К

Зам. главного секретаря Цай Юрий 2К

Линейный судья № 1 Хороших Андрей ВК

Линейный судья № 2 Пушкарь Никита 2К

Линейный судья № 3 Леушин Алексей 2К

Линейный судья № 4 Леонова Анастасия 2К

Линейный судья № 5 Фомин Иван 2К

Компьютерный протокол Зубахин Андрей 3К

Запасные судьи Цай Ирина

Белый Алексей

Серганов Вадим

2К

2К

3К

Голосовали списком:

«ЗА» -  единогласно

Решение принято.

4. Утверждение судейской бригады на Открытые областные соревнования в

дисциплинах для начинающих спортсменов 30 апреля 2016.

Главный судья Кекух Владимир 2К

Зам. главного судьи Харенко Владислав 3К

Зам. главного судьи Капустина Татьяна 2К

Главный секретарь Давиденко Светлана 2К

Зам. главного секретаря Пожаров Антон 2К

Зам. главного секретаря Цай Юрий 2К

Линейный судья № 1 Белая Кристина  3К

Линейный судья № 2 Луспикаян Софья 3К

Линейный судья № 3 Белоконский Михаил 3К

Линейный судья № 4 Шаповал Юлия 3К

Линейный судья № 5 Гуськов Вадим 3К

Компьютерный протокол Зубахин Андрей 3К

Запасные судьи Лудов Александр

Серганов Вадим

3К

3К

Голосовали:

«ЗА» -  единогласно

Решение принято.

5. Присвоение судейских категорий.

Учитывая, что Цай Ю.А. набран весь стаж судейства, необходимый для присвоения первой

квалификационной категории судьи по акробатическому рок-н-роллу, а также выполнены

все остальные требования в соответствии с приказом Минспорта России от "09" августа

2013 г. № 623, ходатайствовать в министерство по физической культуре и спорту

Ростовской области о присвоении Цай Ю.А. первой квалификационной категории судьи по

акробатическому рок-н-роллу.

Голосовали:

«ЗА» -  единогласно

Решение принято.

Ведущий собрания         Д.В. Емелин

Секретарь собрания                                                                          А.Г. Леонова